
平成２９年６月２8日 

保護者の皆様 

川越町立川越北小学校 

PTA会長  川村 香 

                                                   校  長  植松 佳子 

 

奉 仕 作 業 の お 願 い 

 

 梅雨明け間近を思わせる暑い日が続いておりますが、保護者の皆様方にはご健勝でお

過ごしのことと存じます。 

  さて、見出しの件につきまして、本年度も下記のように計画いたしました。ご多用のことと

は存じますが、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

      １ 日  時   平成２９年８月１９日（土） 《雨天の場合：８月 ２６日（土）》 

                        午前 ８：００～９：３０ 

 

      ２ 担当地区  ２９年度 ： 豊田一色・当新田・亀崎・亀須 

 

      ３ 参加者    保護者〔上記地区〕・本部役員・厚生部員・教職員・６年児童 

                                            

      ４ 準備物   軍手、くわ、かま、スコップ等の道具類、一般ごみの袋１枚〔大〕 

                     用水路の泥あげ担当は、長靴 

 

      ５ 作業内容・場所   裏面の図参照 

 

１ 実施及び中止の決定方法 

        ★  中止する場合は連絡をする。 

        ★  連絡がなかったら実施。 

 

ＰＴＡ会長〔川村〕                ○ 朝７時に左記の４名が学校に集合し、 

      ＰＴＡ厚生部長〔松岡〕               実施の有無を決定する。  

      ＰＴＡ厚生副部長〔福田〕           ○ 中止の場合のみ、下記の方法で連絡する。 

      教頭〔渡瀬〕                     連絡がない場合は、予定通り実施する。 

 

２ 中止の場合の連絡 

 

 中止決定〔午前７時〕 

        

       中止の場合は「絆ネット」メールで連絡する。 

 （メールに加入されていない場合は、近くの方にお尋ねください。） 

 

 

※校舎裏道路や体育館周辺は、作業ができなくなりますので、絶対に駐車しないで 
下さい。都合がつかず、お車でお越しの際は旧役場駐車場に止めてください。 

   


